

Республика Бурятия Администрация муниципального образования «город Северобайкальск» Управление образования

Буряад Улас «Северобайкальск хото» гэнэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан Болбосоролой танаг

ПРИКАЗ

«18» декабря 2023 г.

Nº 436

О внесении изменений в приказ Управления образования от 13.12.2023 № 430 «О формировании базы данных организаторов ППЭ 150, ППЭ 151 на ГИА 2024 года»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики Бурятия от 14.12.2023 № 1706 «Об утверждении графика внесения сведений в РИС и ФИС ГИА-9 и ГИА-11 на 2023-2024 учебный год», в целях своевременного сбора и внесения сведений в РИС ГИА в 2023-2024 учебном году в МО «город Северобайкальск», приказываю:

- 1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: «Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить в Управление образования до **15.01.2024 года** приказы о назначении работников в качестве организаторов для работы в ППЭ 150, ППЭ 151 в 2024 году, списки работников согласно форме, копии паспортов, копии СНИЛС, актуальные адреса электронных почт (Приложение 2).»
- 2. Ларионовой В.Н., начальнику отдела общего и дошкольного образования, довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.
 - 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник	heeeef	Е.В.Киселева
С приказом ознакомлена: Ларионова В.Н.		

Ларионова Вероника Николаевна 2-44-53